一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

√控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用于无控股股东、实

际控制人）

□其他______________（请注明）

2.信息披露义务人信息

信息披露义务人名

称

投资者身份 统一社会信用代码 住所

南京环智创业投资

合伙企业（有限合

伙）

□ 控股股东/实控人

√控股股东/实控人的一致行动

人

□ 其他直接持股股东

√91320114MA1UQ9LG70

□ 不适用

南京市雨花台区宁双

路28号汇智大厦6层

606

南京元奕和创业投

资合伙企业（有限

合伙）

□ 控股股东/实控人

√控股股东/实控人的一致行动

人

□ 其他直接持股股东

√91320118MA1YCML41C

□ 不适用

南京市雨花台区大周

路 32 号 D2 北

1822-712室

南京昌晟兴创业投

资合伙企业（有限

合伙）

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行

动人

□ 其他直接持股股东

√ 91320118MA1YCMRY50

□ 不适用

南京市雨花台区大周

路 32 号 D2 北

1822-713室

3.一致行动人信息

一致行动人名

称

投资者身份 统一社会信用代码 住所

宗琰

√控股股东/实控人

□控股股东/实控人的一致行动人

□其他直接持股股东

□ _____________

√不适用

江苏省南京市白下区

*

秦卫忠

√控股股东/实控人

□控股股东/实控人的一致行动人

□其他直接持股股东

□ _____________

√不适用

江苏省南京市建邺区

*

二、权益变动触及1%刻度的基本情况

公司于2025年11月20日收到环智、元奕和、昌晟兴出具的《关于嘉环科技股份有限公

司的股份减持结果的告知函》。 公司获悉上述股东于2025年11月20日通过大宗交易的方

式合计减持公司股份4,770,000股，占公司总股本的1.56%。环智、元奕和、昌晟兴系公司控

股股东、实际控制人宗琰、秦卫忠的一致行动人，因此上述股东所持公司股份需要合并计

算。

本次权益变动后，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人合计持有公司股份数由

213,640,000股减少至208,870,000股，合计持股比例由70.00%减少至68.44%，权益变动

触及1%刻度。 具体情况如下：

投资者名称

变动前股数

（股）

变动前比

例（%）

变动后股数（股）

变动后比

例（%）

权益变动方式

权益变动的时

间区间

发生直接持股变动的主体：

南京环智创业投

资合伙企业 （有

限合伙）

16,482,700 5.40 14,666,100 4.81

集中竞价□

大宗交易√

其他：____

2025年11月20

日

南京元奕和创业

投 资 合 伙 企 业

（有限合伙）

8,241,700 2.70 6,735,000 2.21

集中竞价□

大宗交易√

其他：____

2025年11月20

日

南京昌晟兴创业

投 资 合 伙 企 业

（有限合伙）

8,276,700 2.71 6,830,000 2.24

集中竞价□

大宗交易√

其他：____

2025年11月20

日

未发生直接持股变动的主体：

宗琰 90,329,450 29.60 90,329,450 29.60 / /

秦卫忠 90,309,450 29.59 90,309,450 29.59 / /

合计 213,640,000 70.00 208,870,000 68.44 -- --

注：单项数据加总数与合计数可能存在尾差，系计算过程中的四舍五入导致。

1、本次权益变动系环智、元奕和、昌晟兴履行此前披露的减持计划，具体内容详见公

司于2025年7月31日在指定信息披露媒体和上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn）上

披露的 《控股股东、 实际控制人之一致行动人减持股份计划公告》（公告编号：

2025-036）。 本次减持事项与信息披露义务人此前已披露的计划一致，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化，不会对公司治理结构

及持续经营产生重大影响。

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

三、减持主体减持前基本情况

股东名称 南京环智创业投资合伙企业（有限合伙）

股东身份

控股股东、实控人及一致行动人√是□否

直接持股5%以上股东□是□否

董事、监事和高级管理人员□是□否

其他：

持股数量 19,361,100股

持股比例 6.34%

当前持股股份来源 IPO前取得：19,361,100股

股东名称 南京元奕和创业投资合伙企业（有限合伙）

股东身份

控股股东、实控人及一致行动人√是□否

直接持股5%以上股东□是□否

董事、监事和高级管理人员□是□否

其他：

持股数量 9,000,000股

持股比例 2.95%

当前持股股份来源 IPO前取得：9,000,000股